nos ab iMuslri principe domino Jodoco marchione et domino Moravie fratre nostro carissimo,

per nobilcs Wilhelmum et Czcnkoncm fratrcs dc Cunstal alias dc Luczka famiiiares ac

barones nostros quadringentas sexagenas grossorum dcnariorum pragensium de ccnsu saucti

Galli proxirae instantis per tlictuni fratrem noslruiu nobis soivi consuetuin recepisse, quas

si ab ipso receperunt et ipse ipsis easdem effectualiter assignaverit, ipsum a solucione

ipsarum liberum reddimus et presentibus quittamus. In cuius rei teslimnnium sigillum nostrum

presentibus est appressum. Datum Prage die et feslo Corporis Chrisli anno domini millesimo

Irecentesimo nonagesimo secundo.

(Orig. Perg. mit beigedr. Sig. im m. Landes-Archive. — .Auf der Plicatur: de maiidato

domini cancellarii.)

92.

Benes, Genek und Vanek von Dehlin bekennen. dem Markgrafen Jodok 200 Schock Prager

Groschen schuldig zu sein. Dt. Bninn 14. Juni 1392.

lAos Benessius Czenko el Wanko fratres de Deblin nolumfacimus tenore presencium

universis, quod illustrissimus princeps dominus Jodocus marchio et domimis Moravie, graciosus

noster dominus. nobis ad precum nostrarum magnam et devolam inslanciam ducentas marcas

grossorum denariorum pragensium. moravici pagamenti benigne et benivolc mutavit. Nos

vero adverlentes ipsius aput nos tam benignam cleraenciam. qua necessitati nostre tam gra-

ciosura et propicium dominum se ostendit, animo deliberato ac de certa nostra sciencia

promisimus et virlute presencium bona fide sine dolo, immo sub fidei nostre et honoris

observacione districte promittimus et spondemus. ipsius illustrissimi principis a dala prc-

sencium esse et sibi servire et ab eo non recedere, neque licenciam recipere. nisi prius sibi

vel illi, qui presentem literam sua donacione el bona ipsius voluntate haberet, dictas ducentas

marcas in promplis pecuniis integraliter solverimus et complete. In eventum vero, ubi ab

60 vellemus licenciam recipere recedendi, tunc stalim ipso die, quo ab ipso ut premiltitur

licenciam recedendi peteremus. promittimus modo et forraa proul supra. iam nominatas

ducenlas marcas grossorum in promptis pecuniis sibi vel qui presentem haberet de sua

voiuotate literara, plenarie solvere et pagare. Et ubi eo die. quod absit, ipsas non solve-

rimus pecunias. tunc sub fidei nostre et honoris puritate matura deliberacione previa pro-

mittimus et spondemus de castro Luka el eius bonis universis et singulis prefato principi

condescendere et ipsum sibi, aut qui presentem literam habuerit. cum omnibus censibus.